UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PATAGONIA
SAN JUAN BOSCO
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

14 JUN. 2007

COMODORO RIVADAVIA,

VISTO:
El Expediente F.C.N. Nro. 1328/07 solicitando la expedicién del Titulo, y
CONSIDERANDOQO:
Que la interesada ha dado cumplimiento a todos los requisitos establecidos en su Plan de Estudios.

Que corresponde al Consejo Académico autorizar la expedicion de Titulos de las respectivas
profesiones o grados cientificos.

Lo expresado por Resolucién CAFCN N°109/99.

POR ELLO, EL CONSEJO ACADEMICO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

RESUEL VE

ART .1°) Autorizar la expedicion del Titulo de LICENCIADO EN PROTECCION Y SANEAMIENTO
AMBIENTAL, a la Sra. VODANOVICH, Laura Leila (DNI N° 27.774.474), obtenido en la Sede TRELEW,

ART. 2°) Registrese, clrsense las comunicaciones correspondientes, notifiquese a quien corresponda y
cumplido, ARCHIVESE.-

RESOLUCION CAFCN N° ﬁ3 1 8 < 07 u

/
/

/ sECRETARIAACA

FC.N

\“ﬁ«sf-:ﬁlj‘ﬁ;i‘/éﬁ; FERALES



